
                          
 

Publikācijas datums: 12.11.2013. 
 

9. pielikums: 

 

 
 
CERCA (Eiropas lauku reģionu konsultantu ser�fikāta) 
akreditācijas kritēriji: 

 
 

Pama�nformācija: 
 

Ų CECRA ir IALB (Starptau�skās Lauku konsultantu akadēmijas) produkts (preču zīme/zīmols). 
Ų CECRA pasākumu atbals�tājs ir IALB sadarbībā ar AGBS (Apmācību un konsultantu semināru 

darba apvienību). 

Ų AGBS izglī�bas iestādes, kuras piedalās projekta fāzē, nav jāakreditē.  

 
Ci�em piedāvātājiem un piedāvātājiem nākotnē jāizpilda šādi kritēriji: 

 

 
Akreditācijas kritēriji: 

 

§ Piedāvātāji ir organizācijas IALB biedrs un piedāvā tālākizglī�bas pasākumus lauku 
reģionos. 

§ Iesais��e pasniedzēji/-as ir metodiski apmācī�, viņu rīcībā ir zināšanas pieaugušo 
izglī�bā mērķgrupām lauku reģionos un viņi ievēro CERCA vadlīnijās formulētos IALB 
standartus; viņi to atbilstoši pierāda. Ja vēlāk �ek iesais�� ci� pasniedzēji/ -as, tad 
par to nekavējo�es jāziņo IALB birojam. Turklāt līdzīgi kā akreditācijas pieteikumā 
jānorāda iegūtās kvalifikācijas, paras� arī iepriekšējos divos gados veik�e pasākumi.  

§ Jūs iesniedzat konceptu CERCA 1. un 2. modulim (obligā�e moduļi) un vismaz 3 
obligātajiem izvēles moduļiem, pie tā pieder: 

o mācību mērķi/ rīcības kompetences, saturs un metodes, kā arī atbilstošais 

laika posms, 

o izmantojamie dokumen� un palīglīdzekļi, 
o darījumu noteikumi. 

§ Jūs apņema�es pēc katra pasākuma veikt novērtējumu; novērtējums, kā arī 
dalībnieku saraks� pēc pieprasījuma jānodod IALB biroja rīcībā.  

§ Jūs apņema�es izmantot CERCA dalības aps�prinājumu (papildinātu ar savu 
logo); četru nedēļu laikā pēc CERCA dalības aps�prinājuma parauga 
saņemšanas IALB birojā jānodod glabāšanā paraugeksemplārs. 

§ Jūs piekrītat, ka CERCA ser�fikāta pārbaude un izsniegšana �ek veikta �kai 
ar IALB biroja starpniecību.  

 



                          
 

Publikācijas datums: 12.11.2013. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

§ Akreditācijai jāpiesakās raks�ski IALB birojā, klāt pievienojot arī iepriekš minētos 
dokumentus un apliecinājumus, uz akreditācijas brīdi jābūt izpildī�em visiem 
kritērijiem. 

§ Akreditācija �ek pabeigta ar raks�sku lēmumu, kas satur ar akreditāciju sais�tās 
�esības un pienākumus. Tā ir spēkā 3 pilnus kalendāros gadus, sākot ar lēmuma 
datumu. Pēc a�ecīgā termiņa beigām ir iespējama reakreditāc ija uz vēl 3 gadiem. 

§ Ja ne�ek ievēro� pienākumi, tad IALB pēc nesekmīga aicinājuma novērst trūkumus 
var atsaukt akreditāciju. 

§ Regula stājas spēkā ar 2013. gada 1. janvāri. 
 

 
Akreditācijas izmaksas veido: 

 

§ 300,- € (piedāvātāja akreditācija). 

§ 200,- € piedāvātāja reakreditācija a�ecīgi pēc 3 gadiem.  
§ Par pieteikto moduļu (moduļu akreditācijas) akreditāciju un reakreditāciju par katru 

moduli �ek izraks�ts rēķins 50,- € apmērā uz piedāvātāja akreditācijas laiku. 
§ Nodevas jāsamaksā pēc sekmīga pārbaudījuma pirms akreditācijas lēmuma 

izsniegšanas. Tās jāpārskaita uz IALB kontu Nr. 7241216 bankā "VR -Bank Landshut", 
bankas kods 743 900 00 (IBAN: DE72 7439 0000 0007 2412 16, BIC: GENODEF1LH1), 
norādot piedāvātāju un atslēgas vārdu "Akkredi�erungsgebuehren" ("Akreditācijas 
nodevas"). 

§ Nodevu atmaksa nav iespējama.  
 
 
Akreditēto piedāvātāju �esības: 

 

§ Uzņemšana CECRA gada programmā. 

§ Piedāvātāja vietnes savienojums no vietnes www.cecra.net  
§ Jūsu izglī�bas piedāvājuma reklamēšanas atļauja visos oficiālajos IALB un CERCA 

pasākumos, vienojo�es ar organizatoriem. 

§ IALB un CERCA logo izmantošana, pretendējot uz CERCA moduļiem. 

§ Rīcībā �ek nodots CERCA dalības aps�prinājuma paraugs, izmaiņas jāveic uz sava 

rēķina. 



                          
 

Publikācijas datums: 12.11.2013. 
 

 

 
 
 

 

 

Akreditācijas norise 
 

Akreditācijas pieteikums ar visiem nepieciešamajiem dokumen�em jāiesniedz IALB birojā. 
Lēmums �ek pieņemts ar vienbalsīgu spriedumu pēc pārbaudes, kuru veic CERCA-AG (CERCA 
darba grupa). Lai varētu uzņemt CERCA gada programmā, tad akreditācijas pieteikumam jābūt 
iesniegtam vēlākais līdz iepriekšējā gada 1. jūlijam. Jāievēro moduļu termiņu uzņemšanas 
datumi gada programmā. 
Iesnieg�e akreditācijas dokumen� paliek CERCA-AG un IALB biroja dalībnieku lokā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          
 

Publikācijas datums: 12.11.2013. 
 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

